
Latvijas Sporta 
federāciju padomes 

kopsapulce 

15.03.2023.



Darba kārtība
1. Kopsapulces atklāšana. 
2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 
3. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 
4. Kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 
5. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana.  
6. Kopsapulces darba reglamenta apstiprināšana. 
7. Sadarbības partneru uzrunas. 
8. LSFP prezidenta ziņojums un LSFP 2023. gada budžeta projekts. 
9. LSFP 2022. gada pārskats, zvērināta revidenta un LSFP revīzijas komisijas ziņojumi. 
10. Debates par ziņojumiem, LSFP 2022. gada pārskatu un LSFP 2023. gada budžeta 

projektu. 
11. Ziņojumu, LSFP 2022. gada pārskata un LSFP 2023. gada budžeta projekta 

apstiprināšana. 
12. Dažādi. 



1.  Kopsapulces atklāšana. 

2.  Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru  
(delegātu) skaitu.

Darba kārtība



3.  Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 
      

3.1. Par LSFP 2023. gada 15. marta kopsapulces balsu 
skaitīšanas komisiju apstiprināt LSFP Revīzijas 
komisijas locekļus. Balsojums

Darba kārtība



4.  Kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 
      

4.1. Par LSFP 2023. gada 15. marta 
kopsapulces vadītāju apstiprināt Artūru Balodi-Rozīti, 
par protokolistu – Silviju Dzeni.  Balsojums

Darba kārtība



Artūrs Balodis-Rozītis 
LSFP ģenerālsekretārs



Darba kārtība

1. Kopsapulces atklāšana. 
2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 
3. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 
4. Kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 
5. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana.  
6. Kopsapulces darba reglamenta apstiprināšana. 
7. Sadarbības partneru uzrunas. 
8. LSFP prezidenta ziņojums un LSFP 2023. gada budžeta projekts. 
9. LSFP 2022. gada pārskats, zvērināta revidenta un LSFP revīzijas komisijas ziņojumi. 
10. Debates par ziņojumiem, LSFP 2022. gada pārskatu un LSFP 2023. gada budžeta 

projektu. 
11. Ziņojumu, LSFP 2022. gada pārskata un LSFP 2023. gada budžeta projekta 

apstiprināšana. 
12. Dažādi. 



5.  Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana.  
 
5.1. Apstiprināt LSFP 2023. gada 15. marta 
kopsapulces darba kārtību. Balsojums  

Darba kārtība



5 

Darba reglaments

līdz līdz 

LSFP Prezidenta 
ziņojums 

LSFP Revīzijas 
komisijas ziņojums 

30  
minūtēm

15  
minūtēm

līdz 3 minūtēm 
 otro reizi

līdz 

minūtēm 
 pirmo reizi

Uzstāšanās 
debatēs



6.  Darba reglamenta apstiprināšana. 
 
6.1. Apstiprināt LSFP 2023. gada 15. marta 
kopsapulces darba kārtību. Balsojums  

Darba kārtība



Latvijas Sporta 
federāciju padomes 

kopsapulce 

15.03.2023.



Kārlis Strautiņš 
Izglītības un zinātnes ministrijas 

parlamentārais sekretārs



Latvijas Sporta 
federāciju padomes 

kopsapulce 

15.03.2023.



Einars Fogelis 
LSFP prezidents, valdes priekšsēdētājs



LSFP

Sporta nozares patstāvīga  
Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā atzīto sporta federāciju apvienība 

LSFP uzdevums ir koordinēt Latvijā atzīto sporta federāciju 
darbību, kā arī pārstāvēt un īstenot to kopīgās intereses



95
organizācijas 

(atzītās sporta federācijas)

t.sk.

87 sporta veidu  
federācijas

5 darbības jomu 
sporta federācijas 

3 pielāgotā sporta 
federācijas cilvēkiem 
ar invaliditāti 

LSFP 
plašākā sporta pārstāvniecība Latvijā

Biedru skaits 
2022. gadā



Paveiktais 
2022. gadā



• Tiek ņemts vērā, izvērtējot sporta federāciju aktivitātes un 
piešķirot finansējumu 

• Reģistrs jāaktualizē katru gadu līdz 31. decembrim –  
norādot sportistu skaitu iepriekšējā kalendārā gada ievaros 

 

1. Izstrādāts federāciju sportistu reģistrs

2022



• Starptautiskās sporta sacensības Latvijā 

• Sabiedriski nozīmīgi tautas un skolu jaunatnes sporta 
pasākumi 

• Tālākizglītības programmas (semināri) sporta speciālistiem 

2.

2022

Sniegts atbalsts federāciju pasākumiem 
trijās programmās



3.

2022 – 2023

Vienota sporta nevalstiskā sektora 
pārstāvniecība
• LSFP darba grupas vadībā izstrādāts un prezentēts priekšlikums par 

viena vienota sporta nevalstiskās pārstāvniecības modeļa izveidi 
(2022) 

• Vienotas sporta interešu pārstāvniecības nodrošināšana – sadarbībai 
ar valsti, pašvaldībām, sabiedrību (2023 – ..)  



4.

2022

Izveidota sporta federāciju jauno 
talantu atbalsta programma



Jauno talantu atbalsta programma 2022. gadā

34
finansējums piešķirts

sportistiem

atbalstu apmērs (EUR)

938– 
5000

20
sporta federācijas

pārstāvot



Treneru 
sertifikācija



Treneru sertifikācija

2022. gadā 
izsniegti

807
sporta speciālistu 

sertifikāti



Treneru sertifikācija

2022. gadā

14
speciālistiem 

atzīta ārvalstīs iegūta profesionālā kvalifikācija



Atbilstoši reģistra datiem, šobrīd Latvijā ir:

3803
sertificēti treneri

1188
sporta studiju absolventi 

un studenti ar tiesībām 
strādāt par treneri



Pēdējā desmitgadē pieaugoša  
C kategorijas sporta speciālistu sertifikācija

Pirms desmit gadiem – 2012. gadā izsniegto C kategorijas sertifikātu īpatsvars bija 20% jeb katrs piektais, pērn – jau 35,7%  

Izsniegto sertifikātu skaits atbilstoši kategorijām katrā gadā 
2012. – 2022. gads



2012. un 2022. gadā izsniegto 
C kategorijas sertifikātu skaita salīdzinājums

• Sertifikācija mudinājusi sporta speciālistus 
sertificēt profesionālo darbību; 

• Sertifikācija veicinājusi nozares un sabiedrības 
izpratni par trenera profesijas lomu veselības, 
sportisko sasniegumu veicināšanā; 

• Vismaz daļā sabiedrības audzis pieprasījums 
pēc fiziski aktīva dzīves veida, palielinot 
atbildību par kvalifikāciju; 

• C kategorijas sertifikāta speciālistu vidū 
pozitīva tendence - turpināt pilnveidi, 
paaugstināt kvalifikāciju, pārejot arī uz B 
kategoriju

Iekļauti C kategorijas Top10 sporta veidi 2012. gadā un 2022. gadā 



Duālās karjeras  
atbalsts sportistiem



56
piešķirtas stipendijas

26
sporta veidos

sportistiem

stipendiju apmērs (EUR)

600– 
1800

stipendiāti pārstāv

Latvijas

9
1

ārvalstu
universitāti

Duālā karjera 2022./23. studiju gadā



Projekti 
2022. gadā



BeActive 
Pludmales 
Spēles '22 
23. – 24. jūlijā, 
Ventspilī



30 sporta veidu paraugdemonstrējumi un  
ikvienam pieejamas aktivitātes

BeActive Pludmales spēlēs dalībnieki izmēģināja 
vairāk nekā 30 sporta veidu paraugdemonstrējumus un aktivitātes, sadarbojoties 20 sporta federācijām.  

34 ģimenes no Latvijas un Eiropas valstīm piedalījās īpašās Ģimeņu sacensībās. 



Eiropas 
Sporta 
nedēļa '22 
23. – 30. 
Septembrī
Teju 500 pasākumi  
gandrīz 60 sporta veidos  
visā Latvijā 



#Beactive 
pārgājiens Abavas 

senlejā, #BeActive 
Nakts peldējums 

#BeActive Zumba, 
#BeActive Ģimeņu 
pludmales spēles, 

Eiropas Skolu sporta 
diena, Orientēšanās 

nakts, 
#SPORTSCOMM’22: 

Motivācija un 
atbalsts u.c.



Latvijas skolu 
Ziemas festivāls ’23 

24. februārī 
 

Ērgļos,  
Gaiziņkalnā, 

Smeceres silā



1053 dalībnieki no 106 Latvijas skolām

13 individuālās un komandu disciplīnas: 
biatlons, distanču slēpošana, kalnu slēpošana, frīstaila snovbords, hokejs 3×3, slidošana, ragaviņu sports, ziemas orientēšanās 

ar slēpēm, kērlings, frīstaila slēpošana, ziemas volejbols, disku golfs



Paldies  
Sporta federācijām par sadarbību,  
Izglītības un zinātnes ministrijai – 

par uzticēšanos!



LSFP  
2022. gada pārskats



Bilance uz 31.12.2022. Bilance uz 31.12.2022. 
Nr.p.k. Rādītāja nosaukums Piezīmes Pārskata gads Iepriekšējais pārskata gads

AKTĪVS
Ilgtermiņa ieguldījumi 11 733 13 530

I
Nemateriālie ieguldījumi 1 5 518 6 506
1. Koncesijas, patenti, licences, datoru programmas u.c. 5 518 6 506
2. Avansa maksājumi par nemateriāliem aktīviem - -

II
Pamatlīdzekļi 2 6 215 7 024
1. Pārējie pamatlīdzekļi 6 215 7 024

Apgrozāmie līdzekļi 559 870 1 380 041

I
Krājumi 33 762 35 205
1. Materiāli 22 012 16 875
2. Avansa maksājumi par materiāliem 11 750 18 329

II

Debitori 3 178 874 170 255
1. Citi debitori 176691 151 620
2. Pārmaksātie nodokļi - 105
3. Nākamo periodu izmaksas 2 183 18 530

III Nauda 4 347 233 1 174 581
AKTĪVS KOPĀ: 571 603 1 393 571

PASĪVS
I

Fondi 463 599 1 096 388
1. Rezerves fonds 5 463 599 1 096 388

II
Īstermiņa kreditori 6 108 044 297 183
1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 2 182 56
2. Pārējie kreditori 105 862 297 127

PASĪVS KOPĀ: 571 603 1 393 571



Ieņēmumu un izdevumu pārskats

%2021% 2022IeņēmumiNr.p.k.

78%2 412 94978%2 565 920LR Izglītības un zinātnes ministrijas valsts budžeta 
dotācija1.

14%440 00014%-Akciju sabiedrības "Latvijas valsts meži" ziedojums 
(dāvinājums)2.

7%206 8177%453 912No Eiropas Savienības fondiem saņemtais finansējums3.

0%1 5470%3 649Citi ieņēmumi4.

1%29 2871%28 577Ieņēmumi no saimnieciskās darbības5.

100%3 090 600100%3 052 058Kopā:



Pārskata gada ieņēmumu struktūra

2 412 949 2 565 920

440 000

206 817
453 912

30 834 32 226

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

2021 2022

VB dotācija 09.09.00. LVM ziedojums EK finansējums Pašu ieņēmumi



Ieņēmumu un izdevumu pārskats
Kopā gadāCiti 

līdzekļi
EK 

finansējums

LVM 
ziedojuma 

līdzekļi

VB dotācija 
apakšprogram
mā 09.09.00

Izdevumi
Nr.
p. 
k.

2 470 103--297 4742 172 629

Atzītajām sporta federācijām saskaņā ar 
kritērijiem, treneru darba samaksai, 
starptautisku, sabiedriski nozīmīgu un skolu 
jaunatnes pasākumu rīkošanai un izglītības 
programmām.

1.

43 650---43 650Sportistu studentu stipendijām.2.

82 132---82 132Dalībai Pasaules spēlēs 20223.

37 961--37 961-Latvijas skolu Ziemas festivāla organizēšanai.4.

666 991-484 963111 94470 084ERASMUS+ programmas SPORT projektu 
īstenošanai.5.

2 400---2 400Dalības maksa starptautiskās organizācijās.6.

364 32931 439-11 642321 248Programmu pārraudzības nodrošināšana.7.

17 3215 301--12 020
Metodiskās literatūras izdošana un 
izplatīšana.8.

3 684 88736 740484 963459 0212 704 163KOPĀ:



Pārskata gada izdevumu struktūra

3 469 248

2 470 103

316 984

364 329

304 114

666 991

57 510

43 650

39 685

17 321
82 132

44 732

40 361

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

3 500 000

4 000 000

4 500 000

2021 2022

Pārējie LSFP organizētie pasākumi un projekti

Dalība Pasaules spēlēs

Informacijas programmai, žurnāla "Sports" izdošanai.

Sportistu studentu stipendijām

ERASMUS+ programmas SPORT projektu īstenošanai

Administratīvi - saimnieciskie izdevumi

Atzītajām sporta federācijām saskaņā ar kritērijiem,
treneru darba samaksai, starptautisku, sabiedriski
nozīmīgu un skolu jaunatnes pasākumu rīkošanai un
izglītības programmām



Latvijas Sporta 
federāciju padomes 

kopsapulce 

15.03.2023.



Jānis Naglis 
LSFP Revīzijas komisijas priekšsēdētājs



Zvērināta revidenta 
un Revīzijas 
komisijas ziņojums

Reģistrācijas Nr. 40008022932
Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 
(+371) 67288924 
lsfp@lsfp.lv
lsfp.lv   latsports.lv

	

	

 
 
 
 
 
 
 

 
Latvijas Sporta federāciju padomes 

Revīzijas komisijas atzinums 
 
Saskaņā ar biedrības “Latvijas Sporta federāciju padomes” (turpmāk – LSFP) statūtu 

11.punktu, finansiālās un saimnieciskās darbības kontroli veic LSFP Revīzijas komisija, kuru 
2021.gada 12.martā ievēlēja LSFP Kopsapulce uz četriem gadiem. 

Saskaņā ar LSFP statūtiem, LSFP finanšu un saimnieciskās darbības revīzijai tika 
pieaicināts zvērināts revidents. Zvērināts revidents – Natālija Millere, sertifikāts Nr.65 (SIA 
“Revidentu firma NM”, licence Nr.12).  

2022.gada (finanšu gads) ietvaros Revīzijas komisija ir piedalījusies LSFP darbā, tās valdes 
sēdēs, pieņēmusi lēmumus un sniegusi atzinumus, kas nepieciešamas pienākumu izpildei.  

 Konstatēts, ka pārskata gadā LSFP tika turpināts darbs pie sporta nozares pārvaldības un 
finansēšanas modeļa pilnveides. 2022.gadā LSFP izstrādātas “Labas pārvaldības vadlīnijas 
sporta federācijām”, sniedzot rekomendācijas federācijām labas pārvaldības procesu veidošanā 
un principu integrēšanā federācijas darbībā un pārvaldē, nodrošinot Sporta likuma 3.panta 
4.punktā minētā labas pārvaldības principa ieviešanu un uzraudzību federācijās. 

Izvērtējot atzītajām sporta federācijām 2022.gadā piešķirto līdzekļu izlietojumu, 2022.gada 
sadarbības līgumos tika iekļauti papildus nosacījumi finanšu disciplīnas uzlabošanai. LSFP 
administratīvās izmaksas ir proporcionālas un 2022.gadā nav palielinātas. 

Revīzijas komisija veiktās LSFP mantas un finanšu līdzekļu revīzijas ietvaros ir izvērtējusi 
LSFP finanšu pārskatu par 2022.gadu un LSFP 2022.gada budžeta izpildi. Revīzijas komisija 
ir konstatējusi, ka budžeta pozīciju korekcijas ir veiktas saskaņā ar LSFP valdes lēmumiem un, 
nepieciešamības gadījumā, saskaņotas ar Izglītības un zinātnes ministriju atbilstoši sadarbības 
līguma nosacījumiem.  

LSFP Revīzijas komisija ir izvērtējusi un apstiprina zvērināta revidenta 2023.gada 01.marta 
Revidenta ziņojumu pie LSFP 2022.gada pārskata un neatkarīga (zvērināta) revidenta ziņojumu 
LSFP biedriem. 

LSFP Revīzijas komisijas atzinums: – LSFP finanšu pārskats par 2022.gadu sniedz patiesu 
un skaidru priekšstatu par LSFP finansiālo stāvokli uz 2022.gada 31.decembri, un to 
pārbaudījusi saimnieciskās un finansiālās darbības revīzijas institūcija atbilstoši Biedrību un 
nodibinājumu likuma 52.pantam, saskaņā ar likumu “Par grāmatvedību” un citiem 
normatīvajiem aktiem grāmatvedības kārtošanas un pārskatu sagatavošanas jomā. 

Atbilstoši LSFP statūtu (11.6) punktam LSFP kopsapulce apstiprina LSFP 2022.gada 
pārskatu tikai pēc LSFP Revīzijas komisijas atzinuma saņemšanas.  

LSFP Revīzijas komisija lūdz LSFP kopsapulci apstiprināt LSFP 2022.gada pārskatu. 
 

Rīga, 2023.gada 06.marts 
LSFP Revīzijas komisija:  
Jānis Naglis (priekšsēdētājs) 
Aigars Svars 
Jānis Geduševs 
 



Latvijas Sporta 
federāciju padomes 

kopsapulce 

15.03.2023.



 
LSFP Budžeta projekts 

2023. gadam (euro)



Plānotie ieņēmumi

2 644 468

2 644 468 540 000

440 000 222 620

130 616

277 160

258 357

2 000 000 2 400 000 2 800 000 3 200 000 3 600 000

2022

2023

VB dotācija 1 VB dotācija 2 LVM ziedojums VB dotācijas atlikums EK finansējums Pašu ieņēmumi



Plānoto izdevumu struktūra

Sporta federācijām 
darbības nodrošināšanai; 
2 154 754

Sporta federācijām starptautisku 
pasākumu rīkošanai; 200 000

Sporta federācijām sabiedriski 
nozīmīgu pasākumu rīkošanai; 
120 000

Sporta federācijām jauno 
talantu atbalstam; 90 000

Sporta federācijām treneru 
tālākizglītības programmai; 50 000

Sporta attīstības projektu 
īstenošana (Eiropas Sporta 
nedēļa, Pludmales spēles, Latvijas 
skolu Ziemas festivāls u.c.); 
558 357

Informatīvais nodrošinājums, 
sacensību kalendāra un datu 
bāzes uzturēšana; 61 000

Sportistu studentu stipendijām; 
50 000Dalībai starptautiskās 

organizācijās; 2 450

Programmu pārraudzības 
nodrošināšanai; 314 880



Budžeta plāns 2023
Kopā 2023Pašu ieņēmumi

Eiropas 
komisijas 

finansējums

VB dotācijas 
atlikums 2022

VB dotācija

3 385 88428 000173 416-3 184 4681. Pārskata periodā;

215 557-84 941130 616-2. Līdzekļu atlikums.

3 601 44128 000258 357130 6163 184 468PLĀNOTIE IEŅĒMUMI KOPĀ:

Kopā 2023Pašu ieņēmumi
Eiropas 

komisijas 
finansējums

VB dotācijas 
atlikums 2022VB dotācija

2 154 754---2 154 7541. Finansējums SF pamatdarbības nodrošināšanai (saskaņā ar kritērijiem).

200 000---200 000
2. Finansējums SF Pasaules un Eiropas mēroga sacensību rīkošanai Latvijā 
(saskaņā ar kritērijiem).

120 000---120 000
3.Finansējums SF sabiedriski nozīmīgu un skolu sporta pasākumu organizēšanai 
Latvijā (saskaņā ar konkursa nolikumu).

90 000---90 000
4. Finansējums SF jauno talantu atbalsta programmai  (saskaņā ar konkursa 
nolikumu).

50 000---50 0005. Finansējums sportistu studentu stipendijām.

111 00028 000--83 0006. Finansējums izglītības, informācijas un sertifikācijas programmām:

61 00028 000--33 000
6.1.  Informatīvais nodrošinājums, sacensību kalendāra, datu bāzes, 
sertifikācijas programmas uzturēšana;

50 000---50 0006.2.  SF treneru tālākizglītībai (saskaņā ar konkursa nolikumu).   

60 000--36 51223 4887. Finansējums Latvijas Skolu Ziemas festivāla organizēšanai.

498 357-258 357-240 000
8. Finansējums sporta attīstības projektiem ERASMUS+ "Eiropas Sporta nedēļa", 
"Pludmales spēles" u.c..

2 450---2 4509. Finansējums dalībai starptautiskās organizācijās.

314 880--94 104220 77610. Finansējums programmu pārraudzības nodrošināšanai.

3 601 44128 000258 357130 6163 184 468PLĀNOTIE IZDEVUMI KOPĀ:



Aktuālais 
2023. gadā 



1.

2023

LSFP ieteikumi jaunās valdības 
sporta politikai



LSFP priekšlikumi valdībai

01 
Pilnveidot 
sociālo 
garantiju 
sistēmu, 
līgumu 
attiecību 
regulējumu

02 
Risināt 
jautājumu par 
papildus 
finansējuma 
avotu piesaisti 
sporta nozarei, 
sporta 
infrastruktūras 
pieejamību 
visām 
sabiedrības 
grupām

03 
Precizēt 
nevalstisko 
sporta 
organizāciju 
lomu un 
kompetenču 
sadalījumu

04 
Pilnveidot 
Sporta 
speciālistu 
kvalifikācijas 
sistēmu

Sportistiem, sporta veterāniem, 
sporta speciālistiem (sporta 
treneriem) un sporta sacensību 
tiesnešiem   

Likumdošanā stiprināt sporta 
federāciju lomu piešķirtā 
finansējuma pārvaldībā un 
pārstāvētā sporta veida attīstībā

Sporta speciālistu kvalifikācijas 
sasaiste ar atalgojuma līmeni 

Kontroles mehānisma pilnveide 
– paredzot atbildību par 
strādāšanu trenera amatā bez 
atbilstoša sertifikāta



2.

2023

Aktualizēta jauna Sporta likuma 
izstrāde



3.

2023

Aktualizēta jauna kārtība, kādā 
piešķiramas naudas balvas par 
izciliem sasniegumiem sportā 



4.

2023

Aktualizētas izmaiņas Sporta 
speciālistu sertifikācijas jomā 



5.

2023

Vienotas sporta nevalstiskā sektora 
pārstāvniecības izveide
• LSFP darba grupas vadībā izstrādāts un prezentēts priekšlikums par 

viena vienota sporta nevalstiskās pārstāvniecības modeļa izveidi 
(2022) 

• Vienotas sporta interešu pārstāvniecības nodrošināšana – sadarbībai 
ar valsti, pašvaldībām, sabiedrību (2023 – ..)  



Latvijas Sporta 
federāciju padomes 

kopsapulce 

15.03.2023.



Debates



11. Ziņojumu, LSFP 2022. gada pārskata un LSFP 
2023. gada budžeta projekta apstiprināšana. 
 
11.1. Pieņemt zināšanai zvērināta revidenta ziņojumu. 
Apstiprināt LSFP Revīzijas komisijas ziņojumu. 
Balsojums 
 
 



11. Ziņojumu, LSFP 2022. gada pārskata un LSFP 
2023. gada budžeta projekta apstiprināšana. 
 
11.1. Pieņemt zināšanai zvērināta revidenta ziņojumu. 
Apstiprināt LSFP Revīzijas komisijas ziņojumu. 
Balsojums 
 
11.2. Apstiprināt LSFP 2022. gada pārskatu. Balsojums 
 



11. Ziņojumu, LSFP 2022. gada pārskata un LSFP 
2023. gada budžeta projekta apstiprināšana. 
 
11.1. Pieņemt zināšanai zvērināta revidenta ziņojumu. 
Apstiprināt LSFP Revīzijas komisijas ziņojumu. Balsojums 
 
11.2. Apstiprināt LSFP 2022. gada pārskatu. Balsojums 
 
11.3. Apstiprināt LSFP 2023. gada plānoto budžetu un 
pilnvarot LSFP valdi veikt budžeta korekcijas atbilstoši 
LSFP faktiski piešķirtajam finansējumam 2023. gadā. 
Balsojums



Latvijas Sporta 
federāciju padomes 

kopsapulce 

15.03.2023.



www.lsfp.lv


